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OCOYOACAC ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

GCOYOACAC 3039

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZC DE 2023

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribucion de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamienlos
ingresos por Vienlas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aponaciones, Convenios, Incenlives Denvados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Translarencias. Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubiaciones
Olras Ongenes de Operacion
TOTAL
Aplicacion
Servicios Personales
Maleriales y Sumimistros
Servicios Generales
Transferencias Inlernas y Asignaciones al Sector Publico
Transterencias al Resto del Sector Putlico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Translerencias a Fideiconmisos, Mandalos y Contratos Analogos
Transtercncias a la Sequridad Social
Conativos
Translerencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo do Ias Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

168,500.00

4,550,000.00
135,908.45
4,854,409.45

4,013.623.69
249,931.81
258,316.09

14912456

10G,482.00
4,777,478.15

76,931.30

106,482.00
106,482.00

03,085.00

2,950,000.00
135,908.40
3,178.0993.40

2,631,547.45
114,931.78
194 01486

139.379,36

70,988.00
3,150,661.45

28,131.95

71,132.00
71,132.00
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OCOYOACAT

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

OCOYOACAC 3039 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion

Biznes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00

Bienes Mugbles 0.00 0.00

Olras Aplicaciones de inversion 1.074.00 0.00

TOTAL 1,074.00 n.oo

Flujos Netos de Efeclive por Actividados de Inversion 105,408,00 71,132.00

Flujos de Efectivo do las Actividades de Financiamionto

Origen
Endeudamienio Noto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Olras Aplicaciones de Financiamiento 201,660.44 8,314.32
TOTAL 201,660.44 8,314.20
Flujos Hetos de Fiective por Actividades de Fi 1 -201,660.44 -8,314.30
I to / Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective -19,321.14 90,949.56
Eleclivo y Cyuivalentes al Efeclivo al Inicio del Cjercicio 420,657.96 420,657.96
Efeclive y Equivalentes al Efectivo al Final del Cjercicio 401,336.82 511,607.52
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